



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1217/21/KSUS/KHP/TRP
vyřizuje: Miroslav Trpišovský
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 41/05

Údržba komunikací s.r.o.
Masarykova 161 1
268 01 Hořovice

datum: 13. 5. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1264/00066001/2021

Název: CMS Český Brod - LÚ 5/2021 (17.5.2021 - 31.5.2021)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Dopravní zrcadlo - zřízení	ks (kus)	1,00	4 028,71
48310 obdélníkové zrcadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	19 317,97
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 030,87
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	285,64
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	285,64
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	1,00	262,53
31335 Výměna Tabule typ IP 16	ks (kus)	1,00	6 211,47
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	7,00	14 216,05
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	7,00	9 893,47
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	7,00	12 829,09
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	571,27
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	571,27
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 061,73
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	825,54
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 061,73
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	825,54
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	825,54
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 061,73
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	2,00	3 962,66
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 644,54
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	4,00	5 653,42
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 030,87
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 832,73
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	15,00	13 770,95
52298 skládkovné	t (tuna)	10,00	14 447,16
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	30,00	165 936,38
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	30,00	14 860,14
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 400,00	11 979,00

Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 800,00	13 068,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	3 600,00	9 801,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 400,00	11 979,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	7 600,00	20 691,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	5 445,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 400,00	11 979,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	2 400,00	6 534,00
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	3 400,00	9 256,50
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	1 800,00	4 900,50
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 400,00	11 979,00
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	3,00	16 593,64

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 489 961,06

Celková částka s DPH: 592 853,04

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Český Brod - LÚ 5/2021 (17.5.2021 - 31.5.2021)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 90 dní po jejím doručení objednateli.

Miroslav Trpišovský
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení	II/245 (Český Brod - Štolmíř)	ks (kus)	1,00	3 329,51 Kč	3 329,51 Kč	4 028,71 Kč	31. 5. 2021
48312	48310 obdélníkové zrcadlo 800x1000	II/245 (Český Brod - Štolmíř)	ks (kus)	1,00	15 965,26 Kč	15 965,26 Kč	19 317,97 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/113 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	1 678,40 Kč	1 678,40 Kč	2 030,87 Kč	31. 5. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	II/113 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	236,06 Kč	236,06 Kč	285,64 Kč	31. 5. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	III/3305 (Klučov-Skrápníky)	ks (kus)	1,00	236,06 Kč	236,06 Kč	285,64 Kč	31. 5. 2021
31350	Narovnání stojanu SDZ	III/1133 (I/12 - Zahrady)	ks (kus)	1,00	216,96 Kč	216,96 Kč	262,53 Kč	31. 5. 2021
31342	31335 Výměna Tabule typ IP 16	III/1133 (I/12 - Zahrady)	ks (kus)	1,00	5 133,44 Kč	5 133,44 Kč	6 211,47 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1089 (Svatbín)	ks (kus)	7,00	1 678,40 Kč	11 748,80 Kč	14 216,05 Kč	31. 5. 2021
31638	31635 Dodatková tabulka	III/1089 (Svatbín)	ks (kus)	7,00	1 168,06 Kč	8 176,42 Kč	9 893,47 Kč	31. 5. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/1089 (Svatbín)	ks (kus)	7,00	1 514,65 Kč	10 602,55 Kč	12 829,09 Kč	31. 5. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	II/245 (Vykáň)	ks (kus)	2,00	236,06 Kč	472,12 Kč	571,27 Kč	31. 5. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	III/24512 (Břežany II - Černíky)	ks (kus)	2,00	236,06 Kč	472,12 Kč	571,27 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/245 (Vykáň)	ks (kus)	2,00	1 678,40 Kč	3 356,80 Kč	4 061,73 Kč	31. 5. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/245 (Vykáň)	ks (kus)	2,00	341,13 Kč	682,26 Kč	825,54 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/24513 (Břežany II)	ks (kus)	2,00	1 678,40 Kč	3 356,80 Kč	4 061,73 Kč	31. 5. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/24513 (Břežany II)	ks (kus)	2,00	341,13 Kč	682,26 Kč	825,54 Kč	31. 5. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	341,13 Kč	682,26 Kč	825,54 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	1 678,40 Kč	3 356,80 Kč	4 061,73 Kč	31. 5. 2021
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	1 637,46 Kč	3 274,92 Kč	3 962,66 Kč	31. 5. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	4,00	339,78 Kč	1 359,12 Kč	1 644,54 Kč	31. 5. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	4,00	1 168,06 Kč	4 672,24 Kč	5 653,42 Kč	31. 5. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1131 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	1 678,40 Kč	1 678,40 Kč	2 030,87 Kč	31. 5. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/1131 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	1 514,65 Kč	1 514,65 Kč	1 832,73 Kč	31. 5. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
52260	52298 Dopravné m3 za další km	II. a III.třídy (CMS Český Brod)	m3 (metr kubický)	15,00	758,73 Kč	11 380,95 Kč	13 770,95 Kč	31. 5. 2021
52261	52298 skládkovné	II. a III.třídy (CMS Český Brod)	t (tuna)	10,00	1 193,98 Kč	11 939,80 Kč	14 447,16 Kč	31. 5. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10816 (Kostelec n.Č.l.)	t (tuna)	30,00	4 571,25 Kč	137 137,50 Kč	165 936,38 Kč	31. 5. 2021
21599	Řízení provozu a dozor	III/10816 (Kostelec n.Č.l.)	hod (hodina)	30,00	409,37 Kč	12 281,10 Kč	14 860,14 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/10816 (Kostelec n.Č.l.)	m2 (metr čtverečný)	4 □ 400,00	2,25 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/33348 (Kostelec n.Č.l.)	m2 (metr čtverečný)	4 □ 800,00	2,25 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/108 (Kostelec n.Č.l.)	m2 (metr čtverečný)	3 □ 600,00	2,25 Kč	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/1083 (Kostelec n.Č.l.)	m2 (metr čtverečný)	4 □ 400,00	2,25 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/113 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	7 □ 600,00	2,25 Kč	17 100,00 Kč	20 691,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/272 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	2 □ 000,00	2,25 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/330 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	4 □ 400,00	2,25 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/1131 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	2 □ 400,00	2,25 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	II/245 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	3 □ 400,00	2,25 Kč	7 650,00 Kč	9 256,50 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/1134 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	1 □ 800,00	2,25 Kč	4 050,00 Kč	4 900,50 Kč	31. 5. 2021
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/1132 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	4 □ 400,00	2,25 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/10163 (x II/12 - Tuklaty k.z.).)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/10165 (Tuklaty - hr. oblasti)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/10166 (Tlustovousy - hr.oblasti)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	II/113 (Český Brod - Doubravčice)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/1138 (Tismice - Vrátkov)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/1139 (Vrátkov - x s II/113)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/1136 (Rostoklaty - Tuklaty)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/3347 (Lipany - Bylany)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/33420 (Oleška - Bulánka)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/10811 (Vitice-I/12)	t (tuna)	3,00	4 571,25 Kč	13 713,75 Kč	16 593,64 Kč	31. 5. 2021